
 
 
 
 
 

Kogunemine Loomeinkubaatoris kell 14:30,  

stardipauk 15:00 (kestab ca 2h)stardipauk 15:00 (kestab ca 2h)stardipauk 15:00 (kestab ca 2h)stardipauk 15:00 (kestab ca 2h)    

Hilinejaid rajale ei lasta!:)                   Ringliiklus Ringliiklus Ringliiklus Ringliiklus –––– mis see on? mis see on? mis see on? mis see on?  
Ringliiklus on ESA ettevõtete omavaheline tutvustamisüritus. Noortele ja 

vanadele, algajatele ja kogenumatele, rohelistele kui vilunud tegijatele. 

Reedel, 30. aprillil. Teisisõnu: Speed Date*!  

 
    MMMMisisisis ikkagi toimub? ikkagi toimub? ikkagi toimub? ikkagi toimub?        
Speed nagu kiire. Date nagu kohting. Rida laudu, iga laua taga istub vastakuti 

kaks inimest. Aega à 3 minutit, et tutvustada oma ettevõtet – lihtsalt tulista! 

Järgneb 2 minutit, mille jooksul vastaspool saab kommida ja küsimustega 

pommitada. Seejärel poolte vahetus! Pärast järjekordset 3+2 min ringi saad uue 

kohtingupartneri. Ja nii seni, kuni ring on täis!  
Ole kohal Ole kohal Ole kohal Ole kohal ja sja sja sja saaaaa teada,a teada,a teada,a teada, kus kus kus kus, , , , kellegakellegakellegakellega    ja kuidas ja kuidas ja kuidas ja kuidas kontakti kontakti kontakti kontakti luualuualuualuua! ! ! !      

Uute tuttavatega sina-tutvuse sõlmimine jätkub  

õhtul kell 21:00õhtul kell 21:00õhtul kell 21:00õhtul kell 21:00    Reval Café’Reval Café’Reval Café’Reval Café’s s s s     

(Pärnu mnt ja Süda tänava nurgal)  
Inkubaatori ettevõte ArtPrintArtPrintArtPrintArtPrint kutsub Sind oma kliendiõhtule, mille tipphetkeks on  

Eesti parima fotograafi Kaupo KKaupo KKaupo KKaupo Kikkaseikkaseikkaseikkase fotonäituse avamine kohviku ruumides.  
Sissepääs: flaierflaierflaierflaierigaigaigaiga, mille saad kätte speed date'il 

Programm: MimicryMimicryMimicryMimicry, Malcolm LincolnMalcolm LincolnMalcolm LincolnMalcolm Lincoln, DJ HeidyDJ HeidyDJ HeidyDJ Heidy Purga Purga Purga Purga     

Seltskond: hulk kunsti- ja loomeinimesi  *Speed date'i tulemusena saad ekspressülevaate paljudest inkubaatori ettevõtetest. Niisama palju kordi on Sul endal võimalus tutvustada oma ettevõtet. Kordamine on tarkuse ema! Kui esimesel korral võib Su esitlus olla veidi ebalev ja konarlik, siis viiendal korral on see surmkindlalt palju ladusam! Kümnendaks korraks oled saanud hulgaliselt tagasisidet, kuidas Sinu ettekannet mõistetakse, kuulnud paljusid teisi esitlusi – ja nii saab ka Sinust veenev ja enesekindel ettevõtja, kes esitleb oma toodet/teenust sellise kindlusega, et me kõik teame – just Sina oled parim seda toodet/teenust pakkuma! Kui aga oled juba täna suurepärane esineja, siis ole meheks ning tule ja jaga oma kogemusi noortega!  
Tule ringliiklusesse ja jõuad Tule ringliiklusesse ja jõuad Tule ringliiklusesse ja jõuad Tule ringliiklusesse ja jõuad peateelpeateelpeateelpeateeleeee! ! ! !     

RSVP liivi@esa.ee / Loomeinkubaatori köögiseinal hiljemalt 28. aprill 2010 kell 17:00    


